
Besluit van de Minister van Justitie
van 7 mei 2003, nr. 5222859/03/6 tot
benoeming van secretarissen van de
Commissie insolventierecht

De Minister van Justitie,
Gelet op artikel 15 van de Kaderwet
adviescolleges en het Besluit instelling
Commissie insolventierecht;

Besluit:

Artikel 1
Tot secretarissen van de commissie
insolventierecht worden benoemd:
– mr. F.R.  Salomons, te Den Haag,
en

– mr. P.M. Veder, te Nijmegen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 mei 2003. Dit besluit vervalt
met ingang van 1 mei 2007.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 7 mei 2003. 
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 8 mei 2003, nr. 88 / pag. 17 1

JU

Benoeming secretarissen Commissie 
insolventierecht


